Регистрационный номер: 6.18.1-01/0512-03

	Дата регистрации: 05.12.2014

О введении в действие Регламента организации и проведения конкурсного отбора претендентов на должности профессорско-преподавательского состава в Национальном исследовательском университете «Высшая школа экономики»
На основании решения ученого совета Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» (протокол от 31.10.2014 года № 07)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Регламент организации и проведения конкурсного отбора претендентов на должности профессорско-преподавательского состава в Национальном исследовательском университете «Высшая школа экономики» (Приложение).

2. Считать утратившим силу Регламент организации и проведения конкурсного отбора претендентов на должности профессорско-преподавательского состава в Национальном исследовательском университете «Высшая школа экономики», утвержденный ученым советом НИУ ВШЭ (протокол от 01.03.2013 г. № 44).
Ректор

Я.И. Кузьминов